AGÊNCIA REGULADORA DE SERV1ÇOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA -ARMPF

Rua Dr. Varlindo Valeriani, n° 303, Centro
Porto Ferreira- SP - CEP: l3.660-000-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38
E-mail: ç_ontatoCã).arpf.com.br

ar
AGEMCIAREGULADORA ! DI PDm FlRRIIRA

Porto Ferreira

Ofício nO 80 /2020

Porto Ferreira, 03 de março de 2020.

Exmo. Sr.
José Gustavo Braga Coluci
Presidente da Câmara Municipal

Ref.: Resposta ao Of. n° 078/2020
Vereador José Gustavo Braga Coluci

Requerimento n047/202Q, do

Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Porto
Ferreira ARMPF, através de seu Superintendente, acusa o
recebimento do ofício 078/2020, no qual foram solicitadas algumas
providências quanto ao material utilizado pela Concessionária Zona
Azul Brasil - Serviços Administrativos Eireli.

Acreditamos ser muito válido o questionamento do nobre Vereador
e demais subscritores.

Informamos que encaminhamos ofício para a Concessionária,
solicitando providências (doc.j.).

Aproveitamos da oportunidade para reiterarmos protestos de
elevada estima e consideração.

C~···__--;"' -"",._., .L"70J"/\

i/r

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS P(JBLlCOS
DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA-ARMPF

Rua Dr. VarJindo Valeriani, n" 303, Centro
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000- Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38
E-mail: \:_Qntato(ÚJ.arpf.co!TI.hr

ar"12"
~

lC!IIcU RRlIIAD8U DIPORTOf!lllIIU

Porto Ferreira

Ofício n° 79/2020

Porto Ferreira, 03 março de 2020.

Sr. Claudinei Barduque
Diretor
Zona Azul Brasil - Serviços Administrativos Eireli

Referente: Of.n° 078/20 - Requerimento nO 47/2020 Câmara Municipal

Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Porto
Ferreira - ARMPF, através de seu Superintendente, vem através deste,
encaminhar o Requerimento n° 47 do Exmo. Vereador José Gustavo Braga
Coluci, onde foi solicitada a utilização de material de melhor
qualidade para impressão dos tickets de recibos e das notificações
que são entregues ao consumidor, em virtude dos atualmente
utilizados estarem se apagando com muita rapidez.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,